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M-Files CRM 
 
 

M-Files on dokumenttienhallintajärjestelmä, joka tarjoaa helpon ja nopean tavan tallentaa 
yrityksen dokumentit keskitetysti organisaation koko henkilöstön käyttöön ja voimavaraksi. 
Dokumenttien uudelleen käytettävyyden kasvu ja tiedon hakuun käytetyn ajan minimoitumi-
nen vapauttavat henkilöstön aikaa merkittävästi tuottavan työn tekemiseen. 
 
Sen lisäksi, että M-Filesiin voidaan tallentaa yrityksen koko tietomateriaali aina erilaisista tie-
dostoista projekteihin asti, M-Files tarjoaa myös erilaisia mahdollisuuksia asiakkuuksien ja 
myyntiprosessien hallintaan: M-Files CRM on lisäsovellus, joka tarjoaa monipuoliset työväli-
neet asiakaskohtaisten tietojen hallintaan, kampanjatietojen tallentamiseen sekä myynnin 
aktiiviseen kasvattamiseen. 

 

 

Asiakaskohtaisen tiedon hallinta yhdessä paikassa 

 
M-Files CRM hyödyntää ja käyttää M-Filesiin tallennettuja tietoja, mutta tarjoaa lisäksi erityi-
sesti asiakkuudenhallintaan suunnitellun sovelluksen ja käyttöliittymän.  Voit hyödyntää erilai-
sia M-Filesin tarjoamia ominaisuuksia myös asiakkuudenhallinnassa: voit esimerkiksi lisätä 
sähköpostimuistutuksen seuraavasta sovitusta yhteydenotosta tai tapaamisesta tai antaa 
seuraavan yhteydenoton tehtäväksi jollekin toiselle, esimerkiksi projektipäällikölle. 
 

 
 
M-Files CRM on helppokäyttöinen sovellus yhteystietojen, yhteyshenkilöiden, projektien, dokumenttien, 
sopimuksien, laitteiden, yhteydenottojen ja tapaamisten sekä muun asiakaskohtaisen tiedon hallintaan.  

 
 
 

 

M-Files CRM on erittäin helppokäyttöinen ja monipuolinen sovellus asiakkaiden ja 
yhteystietojen hallintaan. Sovelluksen avulla voit tehostaa ja seurata myyntipro-
sesseja kampanjatietoineen. Voit lisäksi tulostaa erilaisten hakukriteereiden mu-
kaisia yhteystietolistoja, esimerkiksi osoitetarroja tai sähköpostilistoja. 
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Hakutoiminnot 

 
M-Files CRM tarjoaa erilaisia hakutoimintoja: 
 

 Pikahaulla voit hakea sekä yrityksiä että yhteyshenkilöitä. Mikäli jätät hakukentän tyh-
jäksi, sovellus näyttää kaikki yritykset ja yhteyshenkilöt. 

 Yrityshaulla voit hakea yrityksiä. 

 Kontaktihaulla voit hakea yhteyshenkilöitä. 

 Listahaulla voit hakea erilaisiin listoihin lisättyjä yrityksiä ja yhteyshenkilöitä. Näin saat 
suoraan hakutulokseen mukaan halutut yhteystiedot, esimerkiksi uutiskirjeiden tai jou-
lukorttien lähetystä varten. 

 

 
 
Hakutuloksissa näet heti halutun asiakasyrityksen yhteystiedot ja yhteyshenkilöt. Pienillä tai isoilla kir-
jaimilla ei ole vaikutusta hakutuloksiin. 

Yhteystietojen päivitys ja lisäys 

 
Voit muokata ja lisätä yhteystietoja Muokkaa-toiminnolla, jolloin muutokset päivittyvät samalla 
myös M-Filesiin. Voit esimerkiksi tässä vaiheessa lisätä tietyt yhteyshenkilöt haluamallesi 
postituslistalle mukaan. Voit myös tietenkin lisätä ja poistaa yrityksiä ja yhteyshenkilöitä. 
 
Huom. Muista myös hyödyntää M-Filesin automaattisia toimintoja erilaisissa dokumenttipoh-
jissa, esimerkiksi tarjouksissa tai sopimuksissa, jolloin saat aina ajan tasalla olevat asiakas-
tiedot tarjouksen tai sopimuksen sisältöön mukaan. Näin säästät aikaa ja varmistat, että yri-
tyksesi jokainen työntekijä lähettää oikeilla asiakaskohtaisilla tiedoilla olevia dokumentteja 
asiakkaillenne. 

Yhteystietojen tulostus osoitelistoiksi  

 
Kun olet saanut haluamasi hakutuloksen, esimerkiksi listan henkilöistä, joille lähetetään kutsu 
asiakastapahtumaan, voit muokata hakutulosta: voit esimerkiksi poistaa tai lisätä yrityksiä tai 
yksittäisiä yhteyshenkilöitä hakutulokseen ennen yhteystietojen tulostamista sähköpostilis-
toiksi tai osoitetarroiksi. 
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Tulokset-toiminnolla saat haluamasi yhteystiedot osoitetarramuotoon (Word-tiedosto) tai  
sähköpostilistamuotoon (osoitteet erotettu puolipisteellä toisistaan). Yhteystiedot voidaan 
tulostaa myös muuhun muotoon ja käyttöön. 
 

Laajat käyttömahdollisuudet asiakastiedon hallintaan 

 
M-Files CRM tarjoaa laajat käyttömahdollisuudet erilaisen asiakaskohtaisen tiedon hallintaan, 
seurantaan ja hyödyntämiseen. 
 
Yrityksen dokumentit -välilehdeltä löydät nopeasti kaikki asiakkaan dokumentit tiedostomuo-
dosta tai dokumentin tyypistä riippumatta. Voit muokata dokumentteja ja tallentaa muutokset 
samaan tapaan kuin normaalin M-Files-käyttöliittymän kautta. 
 
Yhteystapahtumista löydät viimeisimmät ja ajan tasalla olevat yhteydenotot asiakkaaseen: 
puhelinkeskustelut, tapaamiset, neuvottelut jne. Voit myös lisätä erilaisia määräaikoja ja näi-
hin perustuvia ilmoituksia, esimerkiksi sähköpostimuistutuksen seuraavasta sovitusta yhtey-
denotosta, tapaamisesta tai sopimuksen umpeutumisesta.  
 
Projektit-välilehdeltä löydät kaikki asiakkaan projektit. Voit katsoa ja muokata projektiin tilaa ja 
hyödyntää esimerkiksi erilaisia työnkulkuja. 
 
Erilaisia välilehtiä voidaan lisätä yrityksenne tarpeiden sekä asiakastietojen mukaisesti. Esi-
merkiksi asiakkaalle toimitetut kuvat tai piirustukset voidaan näyttää erillisillä välilehdillä tai 
asiakkaaseen liittyvät sopimukset voidaan näyttää eri välilehdellä kuin muut dokumentit. Myös 
erilaiset tavara- ja laitetoimitukset voidaan näyttää ryhmittäin omilla välilehdillään, samoin 
ohjelmistolisenssit tai muut asiakaskohtaiset tiedot. M-Files CRM on kattava ratkaisu erilaisen 
asiakaskohtaisen tietomateriaalin hallintaan ja seurantaan! 

 

 
 
Aktivoimalla halutun dokumentin saat näkyviin myös dokumentin metatiedot, joita voit muokata myös 
suoraan M-Files CRM -käyttöliittymässä. 



    

 

 
Motive Systems Oy, Hatanpään valtatie 26, 33100 Tampere, Finland   Puh. (03) 3138 7500   Faksi (03) 3138 7550 

www.m-files.fi       Myynti: myynti@m-files.fi      Tekninen tuki: tuki@m-files.fi  

 

 

 
 
Yhteystapahtumat-välilehdeltä voit tarkistaa aiemmat yhteydenotot ennen seuraavaa yhteydenottoa. 
Voit myös seurata, että asiakkaalle luvatut asiat tulee hoidettua sovittuun määräaikaan mennessä.  
 
 

Tekniset vaatimukset: M-Files
®
-asiakasohjelmisto 5.0 (tai uudempi) tulee olla asennettuna 

samalle tietokoneelle M-Files CRM:n kanssa.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

M-Files CRM on M-Filesiin lisämaksusta saatavilla oleva lisäsovellus. Ota yhteyttä omaan M-
Files-myyjääsi tai myyntipalveluumme (myynti@m-files.fi)! 

 

 
Huom. Mikäli käytössänne on jo jokin CRM- ja ERP-järjestelmä, voidaan integrointi tehdä 
käyttämäänne järjestelmään. M-Files-integrointi voidaan tehdä esimerkiksi SAPin tai Microsoft 
CRM:n kanssa (mm. tietokantajärjestelmät SQL Server, Oracle, MySQL ja Access).  
 
Asiakastiedot voidaan tallentaa M-Filesiin myös ilman M-Files CRM -lisäsovellusta: asiakas-
tietojen ylläpito ei vaadi lisäsovelluksen hankintaa, mutta M-Files CRM tarjoaa helppokäyttöi-
sen käyttöliittymän asiakastietojen kokonaisvaltaiseen hallintaan. 
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